
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums par alkoholu saturošu vielu

ražošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" grozu savu pag. gada
14. oktobra rīkojumu N° 2925, publ.
1929. g. ,,Vald. Vēstn." 234. numurā par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī: 1) Baltinovas pa-
gastā Vilkovas, Puncuļevas un Saucienes
ciemus un uz minēto ciemu zemes atro-
došās saimniecības; 2) Gauru pagastā
Korovskas ciemu un uz minētā ciema
zemes atrodošās viensētas un saimniecības
un 3) Augšpils pagastā Stanskije ciemu
un uz minētā ciema zemes atrodošās
viensētas un saimniecības.

Turpmāk minētās vietās mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot attiecīgo ciemu,
viensētu un saimniecību iedzīvotājiem
uzlieku par pienākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā. N° 426.

Iekšlietu ministra biedrs A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosberģs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Politiskās organizācijas ,,Latvijas na-
cionālo strādnieku partija" gada sapulcē,
1930. g. 22. martā, pieņemtie statūtu
grozījumi saskaņā ar likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām organizācijām,
26. pantu, reģistrēti iekšlietu ministrijā,
pārdēvējot minēto partiju par ,,Latvijas
kristīgo strādnieku apvienību".

Rīgā, 1930. g. 20. maijā. JVs 152153.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

473:-! Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Gal-
gauskas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Tērce" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Madonas apriņķa Galgauskas pagasta Rim-
stavas pusmuižas jaunsaimniecību, Elderu
un citu māju novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Galgauskas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Tērce ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g." 14. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka saskaņā ar Jelgavas apgabal-
tiesas nodaļu kopsapulces š. g. 10. maija
lēmumu Dundagas pagasts atdalīts no
Ventspils apriņķa izmeklēšanas tiesneša
iecirkņa un pievienots Talsu apriņķa iz-
meklēšanas tiesneša iecirknim, sākot ar
1930. g. I. jūniju.

1930. g. 19. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretārs Caune.

Paziņojums.
Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Liepājas apgabaltiesas nodalu
kopsapulces š. g. 26. aprīļa sēdes lēmumu
no Aizputes iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
atdalīts Rāvas pagasts un piedalīts Lie-
pājas lauku iec. izmeklēšanas tiesnesim,
skaitot no 1930. g. 1. jūlija.

Liepājā, 1930. g. 20. maijā.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
Birks.

Sekretārs M. Birkis.

Iecelšanas.
Rezolūcija N° 13.

Administratīvā departamenta direktoram Kriš-
jānim Šlosbergam piešķiru kārtējo atvaļi-
nājumu uz 3 nedēļām un 4 dienām ar š. g.
20. maiju.

Viņa dienesta pienākumu izpildīšanu pa atva-
ļinājuma laiku uzdodu vicedirektoram Voldemā-
ram Ludiņam.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Iekšlietu ministris Ed. Laiminš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Jūliju Antona
dēlu B u k e 1 i , apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p. pamata.

Jūlijs-Jozefs Antona d. Bukelis dzimis 1897. g.'
30. jūlijā, Kaunas gub. Poņevežas apr. Skvaba-
tišku pagasta piederīgs, 1919. g. pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Rīgas apr. Ogres
pag. „Brakos", katoļticīgs, leitis, laukstrādnieks
(pēc citām ziņām luterticīgs, latvietis, kurpnieks),
pagasta skolas izglītība.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 17. maija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Oskara-Arnolda Pē-
tera d. Tievgaļa meklēšanu, kas uzsākta ar
paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" š. g. 92, numurā.

1930. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu 1930. g. 25. aprīfa
lēmumu un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un
841. un turpmākiem pantiem, meklē Salorneju
Kazimira m. Stabrovskis, dzim. 1903. ģ.,
Ludzas apr. Ciblas pagasta piederīgu, aps. pēc
sodu lik. 581. p. 1. d., vidēja auguma, iegarenu
drusku bālu seju, dzelteniem matiem, gaišām acīm.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma Stabrovskis atrašanās vieta, par to neka-
vējoties jāpaziņo miertiesnesim Ludzā, Kuļņevas
ielā Nb 12 vai tuvākai policijas iestādei'.

Ludzā, 1930. g. 20. maijā. JY° 96/krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. R o z e n s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Galgauskas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Tērce", jāņem dalība
pie Madonas apr. Galgauskas pag. RJmastavas pusmuižas jaunsaimniecību, Elderu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

C/3«
,« Dalībnieka
-* Dalībnieka
u ī pasumu tiesibi
o- vārds un uzvārds
&, apzīmējums

tJānis-Oskars
Laiviņš īpašnieks

2. Kārlis Šneiders . . . , .,
3. Pēters Krumbergs
4. Antons Pāvulīts „
5. Galgauskas pagasta sabiedrība . . . īpašniece
6. Alfrēds Uiska īpašnieks.

?7. Arvīds Unda ,,
8. Kārlis Kaņģīzers „
9. Anna-Hermine Biezais īpašniece
10. Kārlis Biezais īpašnieks
11. Jānis Ādamsons
12. Reinholds Mednis un Jānis Mednis. . īpašnieki
13. Ilze Rēders un Kārļa Birznieka man-

tojuma masa ,,
14. Otto Sukurs Jeguvējs
15. Kārļa Vanaga mantojuma masa . . īpašnieks
16. Leontīne Kibermanis īpašniece
17. Jānis Matīss Īpašnieks
18. Ernests Matīss »
19. Mežu departaments „

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.

„,..., Māju JVsJVsDalībniekam J ,, _ , _.
... . Kāda pagasta atrodas maias

piederošo vai r '
i viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

esošo māju mēmie- zemes nipderēia, cibas grāmatu piederēja
nosaukums plānjem

e
reģjstļ

.
Eglāji 33F 11787 Galgauskas pagasta Augulienas muižas
Šūpuļkalns 34F 11788
Slanki 72F 11726 Galgauskas muižas' '— 95F —

— 70F
Liepsalas 35F 11789
Oškalni 36F Augulienas muižas
Grautiņi 37F — ,, ,,
Elderi la 1727 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas
Elderi 2 1729
Elderi ln 1728
Elderi 3 1730

Kāķim 4 1743
Kākiņi 5 „ ,, ,,
Niedrītes 39F Galgauskas pag. Augulienas muižas
Rimstavas 40F 11791
Kalna-Matīši 11 — Galgauskas pagasta
Matīši 12 — ,,

— i» i»

Kultūrtechniskā

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras D .
aprēķina Piezīmes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

348,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
779 rādītās darbu izmaksas sum-
.„.' mas uzskatāmas par pamatu
4^'> dalībnieku maksājumu no-
243,— teikšanai un nokārtošanai kā
186,— P'darbu pirmreizējas izve-
gļg šanas, tā arī pie izvesto
ro'_ darbu uzturēšanas kārtībā
04> turpmāk, neņemot vērā darbu
601,— faktisko izmaksu, kura var
82,— būt mazāka vai lielāka.

226 —
481,—
456,—

122.—
H-
97 —

138—
6 —

146.—
2015,—

s daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis A. Brandts.

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1930. g. 21. maijā

Nr. 17.
§ l.

Kara skolu ar III šķiru beigušos
10. Aizputes kājnieku pulka virsnieka
vietniekus Vjačeslavu Vildinani un
Jēkabu Valdemāru Beiteli paaugstinu
par leitnantiem ar izdienu no šīs dienas.

§2.
Pārvietoju Eskadres štāba leitnantu

Leonardu Koki nu uz 12. Bauskas kāj-
nieku pulku.

§3.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 11. maijā mirušo Intendantūras
galvenās mantu noliktavas pulkvedi-
leitnantu Jāni Oskaru Dudi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 22. maijā

Nr. 18.
Atļauju nesāt piešķirtās ārvalstu uguns-

dzēsības goda zīmes:
Latvijas ugunsdzēsēju savienības pado-

mes sekretāram Jānim Leconam —Beļ-
ģijas ugunsdzēsēju ķēnišķīgās federācijas
goda biedra nozīmi un revizijas kommi-
sijas sekretāram Jānim Skultem —
Horvātu-sloveņu ugunsdzēsēju savienības
goda biedra nozīmi un Čekoslovaķijas Židlo-
chovicu iecirkņa ugunsdzēsēju biedrības
goda biedra nozīmi;

Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšniekam Nikolajam Laivi-
ņām — Beļģijas ugunsdzēsēju ķēnišķīgās
federācijas goda biedra nozīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"-:
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— */2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^^Sfl^J^^Š

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xe2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^p*** Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 373.

19689. Abrickis, Ignats. — 32166 30. g.
(13. IV 30.)

19690. Andrejevs, Aleksejs Jēkaba dēls. —
16871/25. g. (16. XI 25.)

19691. Apškalējs, Alfrēds-Nikolais. —
17682 26. g. (29. XII 25.)

19692. Bistrovs, Grigorijs Stepana dēls. —
32172,30. g. (16. IV 30.)

19693. Bortkevičs, Jāzeps Ādama dēls. —
32233 30. g. (28. IV 30.)

19694. Bullis, Ādams Mike|a d. — 30063 29. g.
(I. VIII 29.)

19695. Buls, Ādams Mike|a d. — 30062 29. g.
(1. VIII 29.)

19696. Beijers, Kristaps. — 32234 30. g,
(26. IV 30.)

19697. Bērziņš, Augusts Jēkaba d. —
281/21. g., 170 21. g., 323222. g. (731/1921.)

19698. Brants, Eduards Heinricha dēls. —
32169/30. g. (23. IV 30.)

19699. Beinarovičs, Broņislava. — 32033/30. g.
(20. III 30.)

19700. Belman, Katrīnu |āņa meita. —
26341/28. g. (30. III 28.)

19701. Bergis, Jānis-Arnolds. — 31305/29. g.
(28. XI 29.)

19702. Bernhards, Žano-Jānis — 30068/29. g.
(25. VII 29.)

19703. Brauče, Ādolfs Ādama d.
10430/24. g. (313/B. 24. XI)

19704. Dmitrijevs, Pēters Alekseja dēls. —
31911/30. g. (3. III 30.)

19705. Dombrovskis, Ernsts - Fricis.
31239/29. g. (21. XI 29.)

19706. Dmitrijevs, Pēters Alekseja dēls. —
31532/30. g. (7. I 30.)

19707. Freimans, Vitus Jura d. — 32239/30. g.
(26. IV 30.)

19708. Grinbergs, Jānis-Alfrēds. —24028/27. g.
(18. VII 27.)

19709. Ivanovs, Olga Ivana m. — 31583 30. g.
(14. I 30.)

19710. Ivanovs, Jānis Jāna d. — 11107/24. g.
(192/1 24. X)

19711. Jakovlevs, Nikolajs Sergeja d. —
31081/29. g. (5. XI 29.)

19712. Kozinda, Konstantīns Antona dēls. —
18919/26. g. (15. II 26.)

19713. Kozlovskis, Lonna - Adele.
31086/29. g. (5. XI 29.)

19714. Kupše, Lotte Ernesta m. —
31087/29. g. (4. XI 29.)

19715. Laimite, Jānis Jāna d. — 29410/29. g.
(29. IV 29.)

19716. Leimans, Pēteris - Eduards.
24587/27. g. (27. X 27.)

19717. Linkun, Frīda Pētera m. — 21520/26. g.
(21. VIII 26.)

19718. Martuzans, Krišs-Antons 29695/29. g.
(7. VI 29.)

19719. Meiers, Augusts. — 35052/30.- g.
(20. III 30.)

19720. Melders, Krišjāns Anša d. — 31491/30.g
(21. XII 29.)

19721. Pauninš, Aloizs Izidora d.—30899/29. g.
(8. X 29.)

19722. Pitrans, Eduards Jāna d. — 29976/29.g.
(18. VII 29.)

19723'. Pojasnikovs, Semens Semena dēls. —
26288/28. g. (8. VIII 28.)

19724. Pērkons, Johans Zameļa dēls. —
31157/29. g. (8. XI 29.)

19725. Pojasnikovs, Semens Semena dēls. —
26287/28. g. (8. VIII 28.)

19726. Ramša, Augusts. .— 30618/29. g.
(16. IX 29.)

19727. Ravgalis, Kazimirs. — 30164/29. g.
(8..VIII 29.)

19728. Rimša, Dominiks. — 31661/30. g.
(17. I 30.)

19729. Rullis, Jūlijs Mārtiņa dēls. —
30420/29. g. (27. VIII 29.)

19730. Saulīts, Fridrichs Viļā d. — 21220/26. g.
(25. VI 26.)

19731. Zavjalovs, Jegors Jegora dēls. —
25776/28. g. (14. VI 28.)

19732. Sedulis, Jānis. — 27530'29. g
(19. XII 28.)

19733. Sivakovs, Lukjans Aleksandra d. —
28379/29. g. (25. IV 29.) ' .

19734. Šmeimanis, Vilhelms Kristapa d. —
23416/27. g. (17. III 27.)

19735. Tievgals, Oskars Pētera dēls. —
2213/21. g. (7/T. 22. II)

19736. Trankals, Andrejs Jāna dēls. —
20013/26. g. (12. IV 26.)

19737. Ulmanis, Indriķis Jāna dēls. —
26791/28. g. (26. IX 28.)

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. (paraksts).

Darbvedis Lakševics.

Lotuilas bankas nedēļai pārskats
uz 1930. a. 21. maiju.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S,
Zelts lējumos un monētās . . . . 23 996 627 90 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44 083 22u —
Ārzemju valūta 50 337 685 44 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 7 388 793 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves ....... 3500000 —

nauda 16916994 76 Noguldījumi 17194234 2f:
īsa termiņa vekseli 89 938 506 48 Tekoši rēķini 53 464 415 37
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56 017 493 07 Valsts rēķini un depoziti 103 801189 46
Citi aktīvi ? ? 14 371 991 52 Citi pasīvi . 8 S38 _12! _3ū

258 968 092 17 258 968 092 n

Rīgā, 1930. g. 21. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

4844 Galvenais direktors K- Vanags.

Latvija un citas valstis

Latvija un Polija.

Varšavā, 21. maijā. Latvijas sūtnis
Polijā Dr 0. Grosvalds šodien, izdarīja
ar Polijas ārlietu viceministri Visocki
notu apmaiņu par diplomātisko vizu
atcelšanu savstarpējā satiksmē starp
Latviju un Poliju, sākot ar šīgada
1. jūniju.

Ārzemes.

Notikumi Krievijā.

Maskavā, 21. maijā. Pie Čornājas
stacijas uz Maskavas - Kazaņas dzelzceļa
kāds pasažiervilciens sadūries ar preču
vilcienu. Nonāvētas 28 personas un smagi
ievainotas 29. Tuvāku zinu vēl trūkst.

LTA.

Māksla

Nacionālajā teātrī vakar izrādīja Irmas
Bračas godalgoto drāmu 5 cēlienos
„VeIni". Tajā tēlots aprobežots lauku
vecis saimnieks Kūkums ar viņa panīkušo
saimniecību un viņa dēliem un meitām.
Viens no viņa dēliem Andrejs ilgus gadus
kalpojis tēvam un ari prom aizgājis un
apprecējies pastāvīgi pabalstījis tēvu spaidu
brīžos, ieguldīdams daudz naudas savās
tēva mājās. Kad mājas nāk uz pilnīgu
izputēšanu un izūtrupēšanu, tēvs pieņem
Andreju mājās kā glābiņu par saimnieku —
vispirms tikai par rentnieku uz vienu
gadu. Bet dēlam šis gads pārvēršas par
tīro moku dzīvi, aiz tēva muļķa prāta,
viņa pastāvīgas klausīšanas ,,neprāta sie-
viešiem", īstenībā meitai Madei, kas
ienīst un vajā Andreju, sevišķi viņa sievu.
Šo labsirdīgo un daiļo dvēseli viņa saukā
par ,,velnu" un to pašu dara ari vecais
Kūkums. Kā Blaumaņa Indrānos nākas
tēvam, kas mājas norakstījis dēlam, ciest
no pēdējā, tā te atkal dēls Andrejs iz-
bauda rūgtāko netaisnību no tēva. Tēvs
padzen izpalīdzīgo dēlu ar viņa sievu un
bērniem no _ mājas, izliekot viņus ar visām
viņu mantām sētā, kur tiem jāpārguļ
pirmā nakts zem klajas debess, bērni
ieguldīti pat apgāztā tukšā mucā. No-
tikumi drāmā izrādīti pa labai daļai
naturāliski, un attēlotāji arī netaupīja
no savas puses pielikt dūšīgi vien natu-
rālisma krāsas, kas īpaši sakāms par
Mades lomas tēlotāju Ludmilu Špīlberģi.
Un brīnišķi šoreiz bija tas, ka taisni šīs
naturāliskās un pārspīlētās, tā saucamās
skaļākās vietas publikā atrada skaļāko
piekrišanu. Pats režisors Mierlauks tēloja
ļoti konsekventi veco nolaidīgo saimnieku,
kādi dzīvē diemžēl arī sastopami. Brangi
raksturīgi savas lomas tēloja arī Šāberts
Andreju, Paula Baltābola Margu, Rūm-
niece Dundura māti, Ella Jakobsone
Puķītieni (tā ar savu lomu arī sacēla daudz
jautrības publikā), Podnieks Puķīti un
Parņickis Veideri. Luga ar saviem 5 cē-
lieniem bija par stieptu. Darbības viet
vietām aptrūka, kur autore izlīdzinājās
tikai ar vienkāršiem pastāstījumiem. A.

Dailes teātris. Ceturtdien, 22. maijā, pulksten 8
vakarā komēdija „A man tilla E.iropā".
Studentiem; skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 23. maijā, pulksten 8 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 58. reizi ,,Trej-
meitiņas". Studentiem, skolniekiem un kara
vīriem 'puscenas. — Sestdien, 24. maijā, pulk-
sten 8 vakarā komēdija ,,Amanulla E ļI
r o p ā". Studentiem, skolniekiem un kara vīriem
puscenas. — Svētdien, 25. maijā, pulksten 2
dienā bērniem ,,GaIdiņ, klāj iesi" Pulk-
sten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
59. reizi ,,Tre(meitiņas".

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
ielā 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas š.g.
martā: H. Balode Some — 3; V. Blonska
Mērdzenē — 92; K. Draviņš Rīgā — 120 (kopā
ar iepr. 424 var.); K- Licfivalds Bikstos — 1;
E. Freivalds Skujenē — 86; M. Grinbergs Kul-
dīgā — 131; K. Grinbergs Irlavā — 64 (87);
V. Juškevičs Jelgavā — 28 (58); V. Rancāns Rīgā
— 200 (449); J. Klucis Jaungulbenē — 26;
K. Krūmiņa Madonā — 55 (769); E. Lāse Sid-
gundā — 3 *8 (1499); A. Lāse Ogrē — 39; A. Lei-
gute Alūksnē — 109 (326); J. Mass Bērzpilī —
12 (158); I. Medinš Kuldīgā — 37 (49); V. Medne
Rīgā — 57 (616); E. Melngailis Rīgā — 317;
H. Nogla Varakļānos — 49 (234); B. Pētersone
Sējā — 114; B. Riekstiņš Rīgā — 124 (16915);
J. Riekstiņš Rīgā — 181 (2470); H. Skujinš
Smiltenē — 162(3293); V. Slaidina Lauberē — 29*
H. Sprinģe Rīgā — 19 (4254); H. Stašinska
Stelpē — 57; P. Svenne Purmalē — 486 (495);
A. Vīksne Remtē — 1; A. Vītols Cesvainē — 13
(20); F. Vollenbergs Rīgā —6(1168); E. Ziediņš
Katlakalnā — 67; pamatskolas: Alūksnes 6 kl.
— 705; Asares 6 kl. 1; Barisu I pak. — 228 (361);
.Cērpenciemā — 24; Gatartas 6 kl. — 532 (793);
īslīcas 6 kl. — 161 (1046): Kailēnū 827 (830 ;
Kalnciema 6 kl. — 4(49); Kanču I pak. — 185,
Laminu 6 kl. — 1; Lauberes 6 kl. — 374; Meņ-
ģeles I pak.— 55(1049); Ogres — 78; Pilskalna
— 2 (305); Pļaviņu pils. 11 — 242; Preiļu 6 kl. —
8 (3964); Pušmucavas 6 kl. — 830 (1945);
Pūņu — 28; Rembates 6 kl. — 2 (5); Salas I pak.
— 869; Saraiķu I pak. — 36 (38); Sesiles — 161
(484); Siltā — i; Skujaunieku — 1; Stalbes I pak.
— 2; Stienes I pak. — 15; Purkalnes I pak. — 18;
Variebas 6 kl. — 13; Vidrižu II pak. — 4 (49);
Viestura — 549 (1969); vidusskolas: Rīgas
pils. JI — 532 (9955); V. Rūjienas — 65; Valsts
Jelgavas inst. — 3288 (6585); Nurmižu 2 g. lauks,
sk. — 3; bez tam Krātuvei nodoti D. Ozoliņa
materiāli (dir. K- Ozoliņš) — 971 (9165) un Piern.
pārvaldes etnogrāfiskā Viod. — 940 (4452); kopā
par martu 15809, pavisam Krātuvē 628924
variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz aptaujāties ari par šādiem jau-
tājumiem: Vai nav dzirdēts, ka grūtās dzemdībās
kristīti bērni, kas vēl nav piedzimuši. Kas kri-
stīšanu tādā reizē izdarījis un kādā veidā? Kāds
vārds bērnam dots? Kādas ticības (lutera, kā-
toju, pareizticīgo) bijuši vecāki ? Vai nav kas
dzirdēts par tēva pēršanu vai apliešanu ar ūdeni
pēc kristībām. Kad un kā notikušas tā sauktās
rumulēs? Kas jāievēro nedēļniecei, pirmo reizi
pēc bērna piedzimšanas baznīcā ejot? Kādas vecas
parašas dzemdībās un kristībās vēl atceras Jūsu
apkaimē?

Latviešu folkloras krātuves
priekšnieks K. Straubergs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 22. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa ..... 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,'0

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 63—71

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcf.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra 1930.g.

13. maija N° 218/Go. rīkojumu, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem,
dzīvojošiem zemāk minētos pagastos un
pilsētā ierasties kontroles sasauksmē zemāk
norādītās vietās un laikā:

1. Līvbērzes pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 2. jūnija, pīkst. 8 no rīta, Līv-
bērzes pagasta namā.

2. Zaļenieku pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 4. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Zaļenieku
pagasta namā.

3. Mežmuižas pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Mež-
muižas pagasta namā.

4. Tērvetes pagasta dzīvojošiem —

1930. g. 6. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Tērvetes
pagasta namā.

5. Džūkstes pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 11. jūnija, pīkst. 8 " no rīta,
Džūkstes pagasta namā.

6. Bauskas pilsētā dzīvojošiem —
1930. g. 13. jūnijā,pīkst. 8 no rīta, Bauskā,
Pils ielā JVo'24.

7. Mežotnes pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Me-

žotnes pagasta namā.
8. Vecmuižas pagastā dzīvojošiem —

1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Vec-
muižas pagasta namā.

9. Stelpes pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 18. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Stelpes
pagasta namā.

10. Svētes pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 20. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Svētes
pagasta namā.

11. Glūdas pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 21. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Glūdas

pagasta namā.
12. Īles pagastā dzīvojošiem — 1930, g.

26. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, lies pagasta
namā.

13. Bēnes pagasta dzīvojošiem —
1930. g. 27. jūnijā, pīkst. 8 no rīta, Bēnes
pagasta namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē at-
svabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru ka-
bineta locekļi, 3) garīdznieki saskaņā ar
karaklausības likuma 11. pantu, 4) per-
sonas, kas kalpo karaspēka daļās, kara
iestādēs vai kara resora uzņēmumos uz
brīva līguma, 5) Valsts iestāžu amatperso-
nas, 6) personas, kam slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē un 7) per-
sonas, kas atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņa ar
,, Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem
līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu vainīgos saukšu pie at-
bildības.

Jelgavā, 1930. g. 19. maijā.
Jelgavas-Bauskas kara apr. priekšnieks.

Saistošie noteikumi
par bruģētu un nebruģētu ielu,
trotuāru un laukumu aptīrīšanu

Gulbenē.
Pieņemti domes 1930. g. 10. marta sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes 1930. g. 12. aprīļa rakstu

N° 76618.

§ 1. Ielas, trotuāri, rensteles un lau-
kumi jāaptīra uz sava rēķina to namu
un zemes gabalu īpašniekiem, kuru īpa-
šums pieslienas pie ielām vai laukumiem.
Tīrīšana jāizdara arī tad, ja īpašumi
atdalīti no aptīrāmās ielas ar grāvi vai
aleju.

.Piezīme. Ielu un trotuāru aptīrīšana
pie valsts un sabiedrisku iestāžu
īpašumiem, baznīcām, skolām u. t. t.
jāizdara ari iestādēm, pie kam par to
noteikumu neizpildīšanu atbild tās
personas, kurām augšminēto iestāžu
pārziņi vai atbildīgie vadītāji uzdevuši
par to rūpēties.

§ 2. Aptīrīšana jāizdara cauru gadu
2 reizes nedēļā, trešdienās un sestdienās,
aplaistot sausā siltā laikā pirms tīrīšanas,
ar ūdeni. Bez aplaistīšanas tīrīšana
atļauta no pīkst. 11 vakarā līdz 7 rītā.
Ielas jāaptīra līdz ielas vidum, katra
īpašuma robežu garumā.

Piezīme. Ja izrādītos, ka ielas nebūtu
pietiekoši tīras, tās jātīra vairāk par
2 reizēm nedēļā.

§ 3. Par publisku un tirgus laukumu
aptīrīšanu gada pilsētas valde.

§ 4. Saslaucītie netīrumi nekavējoties
jānogādā sētās un jānovieto ierīkotās
mēsju kastēs, vai arī jāizved un jānovieto
pilsētas valdes norādītās vietās.

§ 5. Ziemā ielas jānolīdzina no saputi-
nātā sniega. Slidenā laikā trotuāri jā-
nokaisa ar smiltīm. '

§ 6. Sniegs un ledus uz namu jumtiem,

ja tas caur nogāšanos apdraud satiksmi
uz ielas un trotuāra, nekavējoties jānotīra,
pie kam šos darbus izdarot, pie attiecīgā
nama, satiksme pa trotuāru slēdzama.

§ 7. Vainīgos par šosaistošo noteikumu
neizpildīšanu sauks pie likumīgas atbildī-
bas uz sodu likuma pamata.

§ 8. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

§ 9. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā no viņu publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Sniķeris.
Sekretārs A. Blūms.

Redaktors M. Ārons.



f— '
(Tiesu

sludinaj umi.
7_ -^——^

Rīgas apgabaltiesas-3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 11. jūnijā
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 11. sept.
Babītes pag. mir. Pētera Pētera d.
Kalniņa testamentu. 4736b

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JNTe 11, paziņo:

1) ka Tirzas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pret Jēkabu-
AlfrēJa Skridi pēc Rīgas 12. iec.
miertiesneša izpildu uzrakstiem
no 1929. g. 11. aprīļa JVs 690, par
Ls 423,15 sant. ar °/0 un izdevu-
miem un pēc tā paša miertiesneša
1929. g. 29. augusta izpildu uz-
raksta JVe 1441 par Ls 423,29 ar
% un izdevumiem un 1929. g.
31. augusta izpildu uzraksta
JVs 1658 Ls 633,51 ar % Un
izdevumiem 1930. g. 24. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Alfrēda
Skrides un Emīlijas Skride neku-
stamu īpašumu kas atrodas Cēsu
apr. Druvienas pagastā ar zeme?
grāmatu reģistra JVe 84 un sastāv
no Druvienas muižas zemes- ga-
bala ,,Ķempi JVe 74'.' platībā
138,36 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bā īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 700 un
nodokļu parādiem: valstij Ls
28,37 ar %; pašvaldībai Ls 60,74
un aizdevums sēklas un lopbarību
iegādei Ls 866,37:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecībā par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g 5. maijā.
4808v Tiesu izp. K. Lapiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Ventspils pilsētas valdes
telpās 1930. g. 8. jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Uldriķa Lavīzes d. Mežupa tiesī-
bas uz Ventspils apriņķa Pope?
pagasta Jāņukalna muižas jaun-
saimniecību Ms 191F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" 56. num., lap.
p. 7, kārt. JVe 22687).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,66 ha,
b) ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu */a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320—,

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūlīņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 1/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpifdīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 17. martā.
JVs a 8444. 4826

Valsts zemes banka.

Riga-Precu stacijas pr-Rs
ziņo, ka š. g. 27. un 28. maijā,
Rīgas preču stacijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus un atrastas

mantas:
1) 1 kst. konservi sv. 8 kg,

pēc sūt.Talsi—Rīga-pr.JVe 469370,
nosūt. Glazer Kabiler, saņ. dupl.
uzrād.

2) 1 ms. iesala sv. 43 kg, pēc
sūt.Eglaine—Rīga-pr. JVe 345586,
nosūt. K- Dambergs, saņ. dupl.
uzrād.

3) 1 ms. sīpoli svaigi sv. 12 kg,
pēc sūt. Stirniene—Rīga-preču
JVs 441318, nosūt. S. Sokolovs,
saņ. dupl. uzr.

4) 1 ms. kartupeļi svaigi sv.
76 kg,pēc sūt. Alūksne—Rīga-pr.
JVs 440513, nosūt. A. Kerans,
saņ. Z. Keran.

5) 1 ms. kartupeļi svaigi sv.
74 kg, pēc sūt. Dobele—Rīga-pr.
Ns 430838, nosūt. T. Mekša, saņ.
J. Sutenis.

6) 25 kst. koka liet. sv. 257 kg *
pēc sūt. Tukums I — Rīga-preču
JVs466, nosūt. K. Jošinskis, saņ.
dupl. uzr.

7) 10 kst. koka liet. sv. 204 kg,
pēc sūt. Staicele — Rīga-preču
No 342018, nosūt. Staic. pat.koop.
,,Dadzis ", saņ. P. Loevensons.

8) 4 kst. koka liet. sv. 137 kg,
pēc sūt. Tukums 1 —Rīga-pr.
JVs 383, nosūt. E. Nuriks, saņ.
dupl. uzr.

9) 4 kst. koka liet. sv. 127 kg,
pēc sūt. Tukums 1—Rīga-pr.
Ns 384, nosūt. E. Nuriks, saņ.
dubl. uzr.

10) 2 kst. liet. koka sv. 52 kg,
pēc sūt. Dobele — Rīga-preČa
JVs430914, nosūt. J. Aumals, saņ.
dupl. uzr.

11) 9 mc. koka liet. sv. 35 kg,
pēc sūt. Tukums I—Rīga-pr.
Ns 489, nosūt. L. Perlmans, saņ.
dupl. uzr.

12) 5 mc. koka liet. sv. 56 kg,
pēc sūt. Koknese — Rīgapreču
JVs 409196, nosūt. L. Šifs, saņ.
dupl. uzrād.

13) 2 mc. koka liet. (eļļas) sv.
34 kg, pēc sūt. Skrīveri—Rīga-pr.
JVs 335592, nosūt. Rob. Ozoliņš,
saņ. dupl. uzr.*14) 1 mc. koka liet. sv. 33 kg,
pēc sūt. Rēzekne I—Rīga-pr.
No. 466300. nosūt. grām. veik.
,,Gaisma ", saņ. dupl. uzr.

15) 1 sn. laikraksti, veci sv. 2
kg, pēc sūt. Gulbene—Rīga-pr.
JVe 460241, nosūt. J. Boms, saņ.
Laikr. un žurnālu apvienība.

16) 1 pk. reklāmas sv. tī kg.
pēc Rīga galv. bagāž. pavadz.
Nš 495357.

17) 1 v. kurvji klūgu liet. sv.
10 kg, pēc Talsu bagāž. pavadz.
JVe 362466.

18) 10 pāri kaltas dzelzs eņģes
sv. 118 kg, atrastas Rīgas-pr.
stac. pie stac. būdas š. g. 9. martā.

Rīgas preču stacijas
4833z priekšnieks Putnis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p-, paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1910. g.
24. februārī Lejasciema pag. mir.
Antonija (Otto) Vasilija (Vilema)
dēla Kazaka testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4737z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
28. martā Skrīveru pag. mir.
Ernesta Anša d. Dancis (Dance)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4738z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
4. februārī Lubānas pag. mir.
Andreja Jura d. Ponkas testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4739z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1930. g.
11. jūnija minētas nodaļas atklātā
ties. sēdē nolasīs 1930. g. 10.martā
Ziemera pag. mir. Annas Jāņa m.
Liepkājs, dzim Stalšans testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4740z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 4.jan-
vārī Ziemeru pag. mir. Augusta
Pētera d. Veid/na testamentu.

Rīgā, 1930. g.' 20. maijā.
Priekšsēdētaja v.A. Veidners.

4741 z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 7. aprīlī Cirstu pag. mir.
Friča Jāņa d. Naudiņa testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4742z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1930. g,
11. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 27. janvārī Smil-
tenes pag. mir. Pētera Jāņa d.
Priedīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4743z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
12. martā mir. Jāņa (Johana)-
Ferdinanda Gibela (Giebela) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 2074/30. 4278b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1925. g.
3. septembri mirušā Voičika Je-
gera d. Hoklača ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Tipanu ciema un
sastāv no zemes gabala ar Ns 7,
plat. 2,03 ha, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tāsaug šminētam
ntfertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
žams dienas ..Valdības Vēst-
nesi" . JVs 409c 30

Kārsavā, 1930. g. 29. aprīlī.
2840z Miertiesu. J.L i e t a v i e t i s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 3. martā Kuldīgā
mirušā Kārļa Kuršinska testa-
mentu.

Kuldīgā, 1930. g. 20. maijā.
4789z Miertiesn. E. Mātisons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. maijā, pulksten 'lO rītā, Rīgā,
Preču stacijā, lauk. Ns 69 pārdos
Alises un Martas Mangul kusta-
mo mantu, sastāvošu no 5 kub.-
asīm bērzu malkas, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1930. g. 21. maijā.
4820v Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
3. jūnijā, pulksten * 10 rītā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 49, pārdos
Kārļa Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no' 250 gab. krāsotāju
stalažām u. c, novērtētu par
Ls 1280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
4822v Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.*g.
3. jūnijā, pulksten 13. Rīgā,
Rūjienas ielā JVs 2, pārdos Ro-
berta Matveja un Konrāda Bru-
novska kustamo mantu,sastāvošu
no 5 dzelzs skrūvsteķiem u. c,
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4823y__ Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
5. jūnijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Kroņa ielā JVs 15, pārdos Annas
un Kārļa Veides kustamo mantu,
sastāvošu no 1 zirga u. c. m., no-
vērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1930. g. 14. maijā.
4821 v Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2.iec.tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11, paziņo,:
. 1) ka Tirzas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pret Jāni Lāci
pēc Rīgas pils. 5. iecirkņa mier-
tiesneša sprieduma uzraksta no
1929. g. 9. aprīļa JV2 810 par
Ls 192,02 ar % un izdevumiem,
tā paša miertiesneša spr. uzr.
JVo 2495 no 1929. g. 20. nov.
par Ls 191,95 ar »„, Kārļa
Jerama prasības pēc Cēsu apr.
2. iecirkņa miertiesneša izpildu
uzraksta ' JVe 665 no 1929. g.
20. augusta par 598 lati 34 sant.
ar °/0 un izdevumiem un Jāņa
ZVaigznekalna prasībā pēc Cēsu
apr. 2. iecirkņa miertiesneša
izpildu uzraksta no 1929. g.

20. augusta par Ls 117,78 ar
°„ un izdevumiem 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Lāča, Annas Lācis,Kristīnes
Trej, dzim. Lācis un Elīzes
Dūrīt, dzim. Lācis nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Druvienas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 83 un sastāv
no Druvienas muižas ,,Ķempu
JVe 73" mājās, kopplatībā
115,88 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5( 00,— un
2000 c. rbļ. un nodokļu parā-
diem valstij Ls 26,57 un paš-
valdībai Ls 159,60;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu

^kas pārdošanu nepielaiž, tāda!
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4806

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. K- Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Tirzas krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai,
pēc Rīgas pils. 14. iecirkņa mier-
tiesneša sprieduma uzraksta
JVs 378 no 1929. g. 13. februāra
par Ls 208,16 ar °/0 un izdevu-
miem 1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Alvila Āboliņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķa Galgauskas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 881
un sastāv no Krapas muižai at-
dalītā zemnieku zemes gabala
,,Gaigal - Āboliņ" mājas, kop-
platībā 124,72 pūrv. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,— un no-
dokļu parādiem valstij Ls 32,25
un pašvaldībai Ls 730,74;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
4805 Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Kārļa Jerama prasības
apmierināšanai pēc Cēsu apriņķa
2. iecirkņa miertiesneša" izpildu
uzraksta 'JVe 668 no 1929. gada
20. augusta par Ls 131,55 ar °ļ0
un izdevumiem 1930. g. 24. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Jāņa bāča,
Annas Lācis, Kristīnes Trejs,
dzim. Lācis un Elzas (Elizas)
Dūrīt, dzim. Lācis nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Druvienas pagastā ar zemes grām.
reģistra JVs 83 un sastāv no Dru-
vienas muižas ,,Ķempu JVs 73"
mājas, kopplatībā 115,88 pūr-
vietas ar ēkām;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 4000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 un 2000 c.
rbļ. un nodokļu parādiem valstij
Ls 26,57 un pašvaldībai Ls 159,60;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
4807v Tiesu izp. K- Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Torņakalna krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Lsl666,06
ar % pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
JVs 766 no ' 1929. g. 5. jūnija,
1930. g. 24. jūlijā, pulksten 10 r.,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Misiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 668 un sastāv no Tirzas pils-
muižas Straupiņu JVs 45 mājas,
kopplatībā 39,05 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 45400 un attie-
cīgiem nodokļu p'arādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. maijā.
481 Ov Tiesu izp. K. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas ties,u iz-

pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā. Tiklo ielā JVs6, istaba 2.
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1 Ml., 1143./ 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 8. a'ugustā,
pīkst! 10 no rīta Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekusta-
mo īpašumu, piederošu Jurim
Tīrumam, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Kabiles muižas

,,Āķīši Ns 78F" mājām un ie-
rakstīts Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns 4819.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un. tiek
pārdots dēļ Kabiles Patērētāju
Biedr. prasības apmierināšanas
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi par Ls 2300.—

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871 no novērtē
šanas summas Ls 2500,- vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dier.ā

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls250,— drošības naudas
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības'uz pārdodamo īpašumu, ka;
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1177

Liepājā, 1930. g. 19. maijā.
4794z Tiesu izp. J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Latvijas " bankas prasībā
pret Edūardu-Rūdolfu Plūmi pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas izpildu rakstu no 1926. g.
I. septembra JVs 422528, par
Ls 2408,77 ar % un izdevumiem
1930. g. 24. jūlijā, pulksten 10 r.,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Eduārda-Rūdolfa Plūmes (arī
Blūms) nekustamu īpašumu, kas
atrodas Cēsu apriņķa Palsmanes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVe 603 un sastāv 110 Rankas
muižas ,,Vec-Sauje JVs 133 I"
mājas, kopplatībā 257,64 pūr-
vietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500 un attie-
cīgiem nodokļu parādiem,;

4) kā personām, kas vēlas da-
lību ņemt izsolē, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
4809v Tiesu izp. K- Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā JVs 24, paziņo:

1) ka Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva un A S.
..Liepājas Banka" prasības lietās
Ls 3108,59, 1930. g. 26 jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdos Gavrila Pē-
tera d. Grigorjeva nekustamc
īpašumu pus ideālo daļu —,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izvoltas pag., Krekelišku sādžā ,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 19833
(grunts JVs 14) un sastāv no
21,869 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2141,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemesgrāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir. ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 30. maijā, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Vecā Dīķa ielā JVs 5, dz.3,
pārdos vairāksolīšanā otrā ūtrupē
Vulfa Balkinda kustamu mantu,
novērtētu par Ls 100,— un
sastāvošu no viena sienas pulk-
steņa, eglīšu greznumiem un
skolas pinālēm viņa 1928.
un 1929. g. ienākuma un ",
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 20. maijā.
4796z Piedzinējs T. Ruduls.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā
JVe 8, adītavā, pārdos adītavas
,,Diana" īpašn. J. Dvorkina ku-
stamu mantu, sastāvošu no viena
rakstāmgalda un vienas rakstām-
mašīna? un novērt, par Ls 273,42
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pa-
rāda segšanai. 4815u

? '

'Citu iestāstu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

Finanču ministris ar iekšlietu
ministra piekrišanu 1930. gada
13. maijā apstiprināja Smiltenes
pilsētas krājkases statūtus, kas
pieņemti Smiltenes pilsētas domes
1930. gada 8. februāra sēdē.

Krājkases mērķis ir: veicināt
taupību, pieņemot noguldījumus
uz krājgrāmatiņām, noguldījumu
zīmēm un tekošu rēķinu, kā
ari izsniegt aizdevumus pret ne-
kustamu mantu, dārgmetāliem,
vērtspapīriem un tirdznieciskiem
vekseļiem.

Krājkase darbojas Smiltenes
pilsētas domes uzraudzībā. Par
savu darbību.kase atbild ar vi-
siem saviem kapitāliem un mantu,
bet galveno atbildību uzņemas
Smiltenes pilsēta.

Krājkasi pārzina valde, sastā-
voša no 5 locekļiem ar sēdekli
Smiltenes pilsētā. Visus obligā-
tr.riskos sludinājumus valde iz-
dara ,,Valdības Vēstnesī", bet
gada pārskati un mēnešu bilances
sludināmi žurnālā ,,Ekonomists ".

Banku nodaļas priekšn. v. i.
4837/. V. Gailītis.

Darbvedis M. Lasmanis.



Rēzeknes apriņķa policijas 5.
iec. priekšniek: izsludina par no-
zaudētiem divus vekseļus arAlnias
Andreja m. Broks vārdu, katru
par Ls 500,—, parakstītus no
Emīlijas Pilskalns, Pētera Pils-
kalna un Emmas Čulkstens .dzīv.
Pļaviņu pag. Čulkstenu mājās-.

No vekseļu pirkšanas vai izlie-
tošanas tiek brīdināts. 4625z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts

zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Cēsu apriņķa valdes kance-
lejā 1930. g. 15'. jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jāņa d. Grūnvalda. tiesības uz
Cēsu apriņķa, Raunas pagasta
Kalna-Līdaču JVe 382 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstn." Ne 32, lap.p. 11,
kārtas JVe 2658);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 58,68 ha;
b) dzīvojamās ēkas, staļļa,

2 kūtīm, labības šķūņa ar riju,
2 klētīm un pirts;

3) solīšana sāksies no Ls 3.600;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 720,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam-
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz l/8
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemesbankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šoprasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVe a C. 313

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4827 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 27. maijā.plkst. 11 dienā,
Rīgā, Plkv. Brieža ielā JVe 7,
pārdos vairāksolīšanā Simona
Albrechta kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 230, un sastā-
vošu no veikala iekārtas viņa
1928. g. ienāk, nodokļa un %peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
4839 Piedzinējs Upīts.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 30. maijā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā JVe 128,
pārdos vairāksolīšanā pils. Andre-
jam Jansonam piederošu vienu
smago automobili, novērtētu par
Ls 4079,10, apdrošināšanas prē-
mijas parāda dzēšanai, saskaņā ar
Visp. apdroš. s-bas nelaimes ga-
dījumos 1929. g. 21. dec. rakstu.
Pārdodamais automobilis apska-
tāms pārdošanas dienā uz vietas.

Kigas pret. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1930. g. 31. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, Valču ielā JVe 1, koku zāģē-
tavas ,,Baltbox" īpašniekiem pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no 1 trekzāģa ar motoru 15 HP
JVe 62343 ,,Conz" firmas un
I kapzāģi ar motoru 3 HP
Ne 3212125 „Conz" firmas, no-
vērtētus par Ls 1100. 4818o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1930. g. 31. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, Valču ielā Ns 1, koku zāģē-
tavas ,,Baltbox" īpašniekiem pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no 1 dubultzeimera ar motoru,
1 kantzāģa un 1 ēvelmašīnas,
novērtētu par Ls 5000.

Izzināt atsevišķu mantu no-
cenojumu un tās 'apskatīt varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 4819o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību N"» 4133
izd. 1928. g. 24. maijā no Cēsu
kara apr. priekšn. ar Boleslava
Cercina vārdu. 4816o

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. AT
JVe 012065, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 30. janv. ar Zolomonidas
Balnass vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BA JVe 010303, no 9. iec.
1928. g. g. 9. maijā ar Eduarda
Kovaļevska v.; 3) Personas apliec.
JVe 360, no Rīgas prēf. 1930. g.
25. martā ar Teklas Gipters v.;
4) Latvijas pasi ser. AT JVe021565,
no 9. iec. 1'928. g. 24. febr. ar
Agripinas Kasačavs v.; 5) Person.
apliec. JVe 39161, no Rīgas prēf.
1927. g. 14. nov. ar Marijas
Popoks v.; 6) Latvijas pasi
ser. ZN JVe 019793, no Valmieras
apr. pol. 2. iec. pr-ka pal. ar
Kārļa Medņa v.; 7) Latvijas
pasi ser. KT JVe 000542, no
Kacēnu pag. 1927. g. 23. dec.
ar Alekša Rasollova v.; 8) La-
tvijas pasi ser. AT JVe 015011,
no 11. iec. 1928. g. 3. febr. ar
Gustava Švarca v 91 I.atviins
pasi ser. BJ JVe 017397, no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. jūn. ar
Annas Vite v.; 10) Latvijas
pasi JVe 234667, no Rīgas prēf.
1926. g. 1. martā ar Paula
Reinvalda v.; 11) Latvijas pasi
JVe 153878, no Rīgas prēf. ar
Indriķa Tomasa v.; 12) Latvijas
pasi ser. AK Ns 021799, no
6. iec. 1927. g. 17. okt. ar Georga
Soļanova v.; 13) Latvijas pasi
ser. BK JVe 000739, no Rīgas
prēf. 1927. g. ar Fēliksa Gailīša
vārdu; 14) Latvijas pasi ser. BA
JVs 015916. no- Rīgas Jūrmalas
polic. 1927. g. ar Blumas Maizels
vārdu; 15) Latvijas pasi ser. AK
JVe 006383, no 8. iec. 1927. g.
4. okt. ar Ernesta īlena v.;
16) Latvijas pasi ser. AT
JVe 007603, no 10. iec. 1928. g.
23. janv. ar Jēkaba Tregera v.;
17) Latvijas pasi ser. AP
JVs 009535, no 4. iec. 1928. g.
5. maijā ar Annas Kļava vārdu;
18) Latvijas pasi ser. BA
JVs 016461, no 4. iec. 1928. g.
3. maijā ar Alīdes Dambītis v.;
19) Personas apliecību JVs 948,
no San-Laulas prēf. 1929. g.
8. aug. ar Anatolija Petrova v.;
20) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 003249, no Rīgas prēf. 1929. g.
25. okt. ar Annas Mankevičs v.;
21) Latvijas pasi ser. CP
JVe 015480, no Ventspils polic.
pr-ka 1929. g. 13. maijā ar
Eduarda Kalniņa v.; 22) Latvijas
pasi ser. AA JVs 024968, no
Rīgas prēf. 1927. g. 12. sept.

ar Alfrēda Fridvalda v.; 23) La-
tvijas pasi ser. BK JVe 012594,
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. okt.
ar Elenas Kozlovs v.; 24) Latvijas
pasi ser. KL JVe 007078, no
Salienas pag. 1927. g. 2. nov.
ar Vladislava Maliņas vārdu;
25) Latvijas pasi ser. AL
JVe 003594, no Rīgas Jūrmalas
1927. g. 7. nov. ar Dores Taubers
vārdu; 26) Latvijas pasi ser. AN
JVe 004356, no 8. iec. 1927. g.
12. nov. ar Martas Lubejs vārdu;
27) Latvijas pasi ser. AL
JVe 022968, no 10. iec. 1927. g.
7. nov. ar Martas Porgants v.;
28) Latvijas pasi ser. AP
JVe 023015, no 3. iec. 1928. g.
18. janv. ar Gerta Seviškes v.;
29) Latvijas pasi ser. CV
JVe 1570, no Tukuma-Talsu apr.
pķolic. 1. iec. pr-ka pal. 1927. g.
2. dec. ar Jāņa-Voldemāra Gulbja
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. BJ
JVe 019054, no 7. iec. 1928. g.
12. jūn. ar Emmas Dubovs v.;
31) Latvijas pasi ser. AV
JVe 016113, no 11. iec. 1928. g.
ar johannas Dūms v.; 32) Lat-
vijas pasi ser. BA JVe 005922,
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. apr.
ar Indriķa Lūša v.; 33) Latvijas

pasi JVs 192481, bo Rīgas prēf.
1920. g. ar Konstantīna Faigeļa
vārdu; 34) Latvijas pasi ser. AP
JVs 023233, no 11. iec. 1928. g.
13. janv. ar Ellenas Brants v.;

35) Latvijas pasi ser. BA
JVs 007389, no Rīgas prēf. 1928. g.
23. apr. ar Jūlija Kučiera vārdu;
36) Latvijas pasi ser. AJ
JVs016870, no Rīgas prēf. 1927. g.
21. sept. ar Hugo Roves vārdu;
37) Personas apliec. JVs 264,
no Rīgas prēf. 1930. g. ar Jēkaba
Joffes v.; 38) Latvijas pasi
JVs 136485, no Rīgas prēf. 1920. g.
ar Efroima Kaplana vārdu;
39) Personas apliec. JVs 25466,
no Rīgas prēf. 1928. g. 11. jūn.
ar Edgara Filhabera vārdu;
40) Latvijas pasi ser. AA
JVs 005233, no 9. iec. 1927, g.
23. aug. ar Eliazara Tkačeva v.;
41) Latvijas pasi ser. AP
JVe005220, no Rīgas prēf. 1927. g.
20. dec. ar Mariannas Zacharias
vārdu; 42) Latvijas pasi ser. BJ
JVe 002556, no 12. iec. 1928. g.
12. maijā ar Alfrēda Avotiņa v.;
43) Latvijas pasiser.'JVe 016959, no 11. iec. 1927. g.
6. sept. ar Anša Lasmaņa vārdu;
44) Latvijas pasi ser. AZ
JVs 010812, no 12. iec. 1927. g.
13. dec. ar Jūlijas Saukums v.;
45) Latvijas pasi ser. AZ
JVe 010811, no 12. iec. 1927. g.
13. dec. ar Reinholda Saukums
vārdu; 46) Personas apliecību
JVe 20757, no Rīgas prēf. 1927. g.
14. dec. ar īsajā Banka vārdu;
47) Latvijas pasi ser. AK
JVe024953. .10 Rīgas prēf. 1927. g.
12. sept. ar Šifras Šmorgons v.;
48) Latvijas pasi ser. ZK
JVe 005768, no Ķieģeļu pag.
1927. g. 13. okt. ar Vilmas
Mencis v.; 49) Latvijas pasi
ser. AT JVe 005282, no
Rīgas prēf. 1928. g. 21. janv.
ar Poliksenijas Kaņepes vārdu;
50) Personas apliec. JVe 961,
no Rīgas prēf. 1928. g. ar Lud-
vigas Osmanis v.; 51) Latvijas
pasi ser. AN JVs 011550, no
8, iec. 1927. g. 23. nov. ar Edu-
arda Romoševska v.; 52) Latvijas
pasi ser. AJ JVe 011583, no
8. iec. 1927. g. 17. sept. ar
Amālijas Cachaelis v.; 53) La-
tvijas pasi ser. AV JVe 024794,
no Rīgas prēf. 1928. g. 26. martā
ar Ernas Bērziņš v.; 54) Latvijas
pasi ser. AA JVs 004647, no
6. iec. 1927. g. 29. aug. ar Beilas
Kaplans v.; 55) Latvijas pasi
ser. AP JVe- 001893, np 8. iec.
1928. g. 22. dec. ar Friča Kučiera

vārdu; 56) Latvijas pasi ser. AV
JVe 018239, no Rīgas prēf. 1928. g.
17. martā ar Jāņa Donata vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AK JVe018766
no 11. iec. 1927. g. 12. okt.
ar Roberta Jansona v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 83. num., no
š. g. 10. apr.; 2) Latvijas pasi
ser. AT Ne 006812, no Rīgas
prēf. 1928. g. 24. janv. ar Emī-
lijas Apinis v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 83. num. no š. g. 10. apr.;
3) Latvijas pasi ser. MT
JVe 005665, no Ļaudonas pag.
ar Ženijas Vesmanis v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 48. num. no
š. g. 27. febr.; 4) Latvijas pasi
ser. KL JVe 001660, no Ilūkstes
apr. pr-ka 1927. g. 19. nov.
ar Miķeļa Grachovska v., ieviet'.
„Vald. Vēstn." 187. num., no
1929. g. 21. aug.; 5) Latvijas
pasi ser. BK JVe012938, no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. okt. ar Vilhelma
Sproga v., ieviet. „Vald. Vēstn."
83. num., no 1930. g. 10. apr.;
6) Latvijas pasi ser. AP
JVe 011943, no 11. iec. 1927. g.
30. dec. ar Jāņa Dīriķa v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 83.* num.
no š. g. 10. apr.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts ar JVs 4200 no š. g. 2., 3.,
5., 6., 7., 8., 9., 10., 12., 13.,
un 14. maija. 4394b

Jātnieku pulks
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10, 3. eska-
dronā, Jelgavā, »

pārdos vairāksolīšanā

nolietotas valsts mantas:
1) Vilnas lupatas apm. 164 kg
2) Nātnas „ „ 197 „
3) Vecu ādu „ 61 „
4) ,, dzelzi „ 171 ,,
5) Dažādas mantas ,, 44 ,,

Jātnieku pulka saimniec. pr-ks,
2 pulkv.-leitn. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Nicholla Birsenieka ārzemju pasi
JVe 41, izd. 1920. g. 2. martā Lat-
vijas ģenerālkonsulātā Londonā.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Zelmas Legzdinas ārzemju pasi
JVe 11110, izd. 1922. g. 24. augusta
Rīgā. 4813o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Alfrēda
Veinberga ārzemju pasi JVs 12343,
izd. 1922. g. 9. oktobri Rīgā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
JVe 1302, kuru, „Brāļi Krams"
pieteikuši par nozaudētu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par ned. automobiļa
braukšanas JVe 2288, kuru Ēriks
Liniņš pieteicis par nozaudētu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 27076, kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 22. de-
cembri ar Jāņa Lapsas vārdu.

L 1158 4843

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgām šādas nozaudētas kvītes,
izdotas no Rīgas muitas firmai
John Laurentcs 1928. g. 7. maijā
Ser. D JVe 18156, 1929. g. 28. aug.
Ser. F JVs4889 un 1928. g.5.martā
Ser. E JVs 27396. 4825o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
JVs 41, kūpu Augusts Mūlenbergs
pieteicis par nozaudētu. 4836z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 5494, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.29. jan-
vārī ar Jāņa Vītola v. LI 159

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Teodora
Ādama d.ļaunrozes, dzim. 1881 .g.
kara klasuības apliecību JVe 5165,
izd. 1925. g. 13. janv. 4814o

Jelgavas apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Lietavas iekšzemes
pasi, izd. no Telšu polic. priekšn.
1926. g. 11. jūnijā ar JVe 787490

ar leģitimācijas kartiņu, izd. no
Veģeres pag. valdes 1929. g.
21. novembrī JVe 113273 ar Ādama
Ādama d. Verkotis vārdu. 4627z

S>axādi
sludinājumi.

* -
Vandzenes kultūras biedrība
Talsu apr., izdos piektdien, š. g*
30. maijā, pīkst. 4 pēc pusd."
Vandzenes pagasta namā, mazāk-
prasītājiem

ļmmfttā Izsolē
šādus

tautas nama būvdarbus:
1) izrakt un iemūrēt ēkas

pamatus, ap 180 m;
2) iemūrēt ap 90i)JX) gajS

ķieģeļus, un
3) izbūvēt ēkas jumta koffl

? strukciju — ap 900 tek.mtr.
būvkoku.

Tautas nama būvplāns un
sīkākie noteikumi pie biedrības
priekšnieka Freidenfelda — Van-
dzenes pagasta namā.

Iepriekš izsoles, dalībniekiem
jāiemaksā Ls 100 drošības nauda
uz katru izsolāmo darbu, bet pēc
nosolīšanas, drošības nauda, vai
garantija papildināma līdz 10%
no nosolīto darbu kopvērtības.

Pasta adr.: c. Vandzeni. Tele-
fons: Vandzene" 8. Tuvākā dzelzc.
stac. ,,Krepliņi", ap 1 km rļl
pag. nama. 1* 4620o

Valde un būvkommisija.

Jelgavas linu manufaktūras
„L. U.HOFF"

akciju biedrības
kārtēja

vispārēja sapulce.
notiks 1930. g. 18. jūnijā, pīkst.
5 pēc pusd., Rīgā, 1. Smilšu ielā
JVe 23/25, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1929. g. darbības pārskats.
3) Revīzij. kommisijas ziņojums-
4) Gada pārskats un 1929. gada

bilances apstiprināšana.
5) 1930. gada budžets.
6) Nekustamu īpašumu ieķīlā-

šana.
7) Vēlēšanas.
8) Akcionāru dažādi pieprasī-

jumi un jautājumi.
4828o Valde.

Koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas a./s. „Troika"
valde uz statūtu 565. pamata uz-
aicina sabiedrības akcionārus ie-
rasties uz
otrreizēju kārt. pilnu sapulci
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 18,
sabiedrības kantori, Rīgā, Oskara
ielā JVe la.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. g.
2) Budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Varbūtēji priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē.

Pierādījumi pav tiesību pieda-
līties šinī sapulcē stādami priekšā
sabiedrības kantorī ne vēlāk par
30. maiju, darbdienās no pīkst.
9 līdz 17.

Orīģinālakciju vai pagaidu ap-
liecību vietā var uzrādīt iēkš-
zemju banku kvītes par šo
dokumentu saņemšanu glabāšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4829o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Šloma Berka d. Golandska zvēr.
kurators, zv. adv. A. Michailovs
uzaicina visus Šloma Golandska
kreditorus uz

vispārēju kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1930. g. 15. jūniju,
pīkst. 17, zv. kuratora, zv. adv.
A. Michailova dzīvoklī, Rēzeknē,
Vienības ielā JVe 18.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

juma noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi citi jautājumi.

Rēzeknē, 1930. g. 19. maijā.
Zvēr. kurators, zvēr. adv.

4735z A. Michailovs.

Sporta biedrības „Amatiers"
š., g. 1. maija sudraba mantu

loterijas vinnestu saraksts:
39, 54, 167, 184, 213, 259, 606,

644. 989, 1009, 1062, 1092, 1149,
.1197, 1219, 1281, 1387, 1685,
1689, 1899, 1948. 1969, 2167,
2177, 2236, 2356, 2372, 2574,
2739, 2895. 4824o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 26. jūnijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVe6, Mežu dep-ta telpās, augošu mežu:

Pārdos g. Drošības
?f, . E nauda latos

ti
Kādas virsmežniecības, novada, ±« £ J Koku $uga|= _ Piezīmes

apgaitas un kvartāla &to ģ M f * § g £ 5
£ SS fS | * }! S?n duc Zjc Z «;c aļs

?— -4-» X "O

Tukuma virsmežniecībā. Apvien. drošības
Milzkalna novadā. nauda cirš. vietu

1. Cērkstes 2. apg., kv. 25, c. 1928. g., I tīrīšan. un mežu
atd 1 1 — priede, egle, bērzs . . . \ 3000 /kultūru darbiem Operācijas

-> Cērkstes 2 ane kv 26 č 1928 g 20% apmērā no termiņš

atd 2 ' ' . . 0,54 — priede egle, bērzs .... 1500 vien. pārdošanas 1932. g. 1. maijs.
} summas.

Lutriņu virsmežniecībā.
Raņķu II iec. mežniecībā.

Skrundas novadā. i>w
8. Pulkveža Brieža 15. apg., kv. 39,41,44— >1> Š Operācijas

piegriezums no valsts meža — §'§.£ termiņš
Skrundas pag., Gaiķu Ns 1 mājām, om E 1931. g. 1. janv.
atd. 7, II, 16, 19 0,97 — priede, egle, bērzs, meln- 5īj§ g

alksnis, apse 3597 2'5 —
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. numurā) un

zemkopības ministja apstiprināto nosacījumu pamata.
Lutriņu virsmežniecībā, izsoles vienībai JVe 8, mežu operāciju pielaidīs ari vasaras laikā, pie kam pircējam jāiemaksā virs-

mežniecības depozitā, virsmežziņa noteiktos apmēros, nauda sarga atalgošanai meža apsargāšanai darba vietās pret uguni un virs-
mežziņa noteiktā apmērā pietiekošas summas meža ceļu labošanai, kuri tiktu bojāti materiālus izvedot.

Tuvāki nosacījumi un ziņas Mežu departamentā un pie virsmežziņiem. 4832

Dzelzceļu virsvald. matenāluapgāde
izsludina izsoles:

1930. g. 5. jūnijā uz 50 riteņpāriem ,,P" ceļu vagoniem, un

sacensības:
1930. g. 31. maijā uz vati, tīrīto 500 kg

,, ligninu , • • 1000 ,,
1930. g. 2. jūnijā ,, cepuru nozīmēm 6000 gab.
1930. g. 5. jūnijā ,, virpmašīnām ........ 3 ,,

,, ēvelmašīnu I ,,
,, frēzmašīnu 1 ,,

1930. g. 5. jūnijā ., valsts ģerboņiem 1000 ,,
1930. g. 7. jūnijā ,, turboģenerāt 'oriem 100 ,,
1930. g. 12. jūn. ,, dzelzi I tin II lab. pēc saraksta 316000 kg.

Izsoļu un sacensību sjļķitms pīkst, 11 dienā, dzelzceļu virsvaldē ,
Gogoļa ielā JVs 3, Istabā 12,1. '

Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% un 10% no pie-
dāvājuma vērtības. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē
Gogoļa ielā JVe 3, istabā 103. L 1160. 4841b

Zemnonīnas departaments
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, ceturtdien, 1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 10

izdos vatkstveAda izsolē
Valsts Kazdangas muižas galvenās ēkas izbūvē
centrālās apkurināšanas ierīces, ūdensvadu un

kanalizācijas darbus.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli

iesniedzami Lauksaimniecības pārvaldes būvniecības nodaļā ist. 14,
līdz izsoles sākumam. Pie pasūtījuma saņemšanas firmai jāiemaksā
Zemkopības ministrijai drošības nauda 5% apmērā no nosolītās
summas.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un ēkas plānu no-
vilkumi. 2* 4838b

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1930. g. 6. jūnijā, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7,

sekvestrētus materiālus
un pie Ventspils - Talsu ceļa iztaisnojuma

sagatavotu stut- un dedzināmo malku
Ventspils novadā, 1 iec. mežniecībā 4 vienības no 7,57—17,50st.

vērtībā no Ls 41,— līdz Ls 48,—.
Materiālus pārdos uz virsmežniecības noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa.

4797 Ventspils virsmežzinis (paraksts).

Difflii virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina 1930. g. 4. jūnijā ,
pulkst. 12 dienā,

rafistveida izsoMi

kurināmo vielu padošanai
uz tofoomotivēm,

iekraušanu, izkraušanu,
pārkraušanu no vagoniem
vagonos, padošanu uz loko-
motīvēm un tamlīdzīgiem

darbiem
materiālu apgādes

2. (Daugavpils) rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 1500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 118-a istabā.

L 1179 4840


	Valdības Vēstnesis no. 114 22.05.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	Lotuilas bankas nedēļai pārskats uz 1930. a. 21. maiju.�����냧팜팜������
	Latvija un citas valstis
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Māksla���Ѐā
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ȁ���㔵�烣㠜Ȁᰀ⤀ࠇ蠁䔇�ऀḀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Riga-Precu stacijas pr-Rs
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


